

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Piccolo Aarhus Ø ApS

c/o Uffe Jakobsen
Irma Pedersens Gade 82
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 48 73 61

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. september 2022 - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piccolo Aarhus Ø ApS
c/o Uffe Jakobsen
Irma Pedersens Gade 82
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 48 73 61
Regnskabsperiode: 2. september 2022 - 31. december 2023
Stiftet: 2. september 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Uffe Jakobsen, direktør
Inge Riis Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 869.157, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 829.157.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Personaleforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år eller koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 2. september 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.679.981
Personaleomkostninger	1	<u>(3.147.939)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(467.958)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(457.374)</u>
Resultat før finansielle poster		(925.332)
Finansielle indtægter	2	5.195
Finansielle omkostninger	3	<u>(191.430)</u>
Resultat før skat		(1.111.567)
Skat af årets resultat	4	<u>242.410</u>
Årets resultat		<u>(869.157)</u>
Overført resultat		<u>(869.157)</u>
		<u>(869.157)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.477.773
Indretning af lejede lokaler	5	3.739.749
Materielle anlægsaktiver		<u>5.217.522</u>
Deposita	6	552.747
Finansielle anlægsaktiver		<u>552.747</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.770.269</u>
Færdigvarer og handelsvarer		219.628
Varebeholdninger		<u>219.628</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.586
Andre tilgodehavender		241.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		409.953
Periodeafgrænsningsposter		95.188
Tilgodehavender		<u>988.469</u>
Likvide beholdninger		<u>195.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.403.593</u>
Aktiver i alt		<u>7.173.862</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(869.157)</u>
Egenkapital		<u>(829.157)</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>167.543</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>167.543</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.207.678
Anden gæld		<u>395.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.835.476</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.835.476</u>
Passiver i alt		<u>7.173.862</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(869.157)	(869.157)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(869.157)	(829.157)

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.963.152
Pensioner	121.131
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.656</u>
	<u>3.147.939</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.768
Andre finansielle indtægter	<u>2.427</u>
	<u>5.195</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	186.519
Andre finansielle omkostninger	<u>4.911</u>
	<u>191.430</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(409.953)
Årets udskudte skat	<u>167.543</u>
	<u>(242.410)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 2. september 2022	0	0
Tilgang i årets løb	1.679.077	3.995.819
Kostpris 31. december 2023	<u>1.679.077</u>	<u>3.995.819</u>
Af- og nedskrivninger 2. september 2022	0	0
Årets afskrivninger	201.304	256.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>201.304</u>	<u>256.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.477.773</u>	<u>3.739.749</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 2. september 2022	0
Tilgang i årets løb	552.747
Kostpris 31. december 2023	<u>552.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>552.747</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder med tidligst fraflytning pr. 1. januar 2030. Huslejeforpligtelsen for perioden udgør i alt t.kr. 6.357.